
ZARZĄDZENIE nr 4/2024  

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 08 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego, 

której przedmiotem jest pomieszczenie gospodarcze o pow. 45,15 m
2
 na okres do 3 lat, 

stanowiący własność Gminy Jemielno  

Na podstawie na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 

pkt 8 Uchwały Rady Gminy Jemielno nr LII/288/2023 Rady Gminy Jemielno z dnia 23 maja 

2023 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Jemielno (Dz. U. Województwa Dolnośląskiego z 2023 r., poz. 2839). 

Wójt Gminy Jemielno  

zarządza co następuje 

§ 1 

Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego o łącznej 

powierzchni 45,15 m
2
,
 
usytuowanego w budynku nr 109/1 znajdującego się na działce  

o nr ewid. 47/1 obręb 0008 Jemielno, gmina Jemielno dla której Sąd Rejonowy w Głogowie 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr LE1G/00096269/3 na okres do 3 lat,. 

Nieruchomość stanowi własność Gminy Jemielno. Lokal przeznaczony na prowadzenie 

działalności z zakresu świadczenia usług stomatologicznych. 
 

§ 2 

Szczegółowe warunki umowy najmu lokalu użytkowego, o których mowa w §1, zostaną 

określone w odrębnie sporządzonym wykazie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu, Infrastruktury, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


